
_________________________________________________________________________ 
 

Celkový přehled získaných příspěvků od členů SRPMŠ Lipence ve školním roce 2018-19: 
 

Celkem se nám podařilo získat 63.000,- Kč 
 

Třída Koťátek    9.000,- Kč 
 

Třída Želviček  18.500,- Kč 
 

Třída Berušek   19.000,- Kč 
 

Třída Ježků  16.500,- Kč 
 
Děkujeme nejen rodičům a přátelům školky za finanční podporu a spolupráci ve prospěch dětí,  
které si zakoupené hračky, pomůcky a dárky během školních let, nejen ve svých třídách, naplno užijí. 
 
Přehled o čerpání členských příspěvků v jednotlivých třídách a další informace o Spolku rodičů naleznete 
v samostatných souborech na webových stránkách MŠ Lipence:  
https://www.skolkalipence.cz/spolek-rodicu/ 
 
 
Sdružení rodičů a přátel Mateřské školy Lipence, z.s. 
K Samoobsluze 211, Lipence, 155 31 Praha 5 
IČ: 05064392 
e-mail: spolekrodicu.ms@email.cz  
 
Datum vzniku a zápisu spolku: 4.6.2016 
Spisová značka: L 65409 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Předseda spolku: František Kvíčala 
Místopředseda spolku: Ladislava Obrazová 
Člen spolku: Andrew Seeman 
 
Zástupci jednotlivých tříd MŠ: 
Koťata – Dagmar Hůrková 
Želvičky – Ladislava Obrazová 
Berušky – Hana Uhrová 
Ježci – František Kvíčala 
 
Bankovní spojení:  
Fio banka, a.s. – číslo účtu: 240 103 84 04/2010 
 
Stanovy spolku: 
https://www.skolkalipence.cz/spolek-rodicu/ 
www.justice.cz 
(Zadejte název subjektu › Sbírka listin › L 65409/SL1/MSPH • stanovy společnosti z 27.4.2016) 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 

https://www.skolkalipence.cz/spolek-rodicu/
mailto:spolekrodicu.ms@email.cz
https://www.skolkalipence.cz/spolek-rodicu/
http://www.justice.cz/

